[image: image1.wmf]
                                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                             РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
                                      Глава  Лоймольского сельского поселения

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  18.05.2011 г.                                                                                                                 №12

   О графике приема граждан по личным вопросам

 главой администрации Лоймольского сельского

 поселения в населенных пунктах поселения.

     При осуществлении местного самоуправления на территории муниципального образования «Лоймольское сельское поселение», в целях организации работы с населением, постановляю:

     1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам главой администрации Лоймольского сельского поселения в населенных пунктах поселения в соответствии с приложением.

     2. Отменить постановления главы Лоймольского сельского поселения №1 от 16.01 07.

 Глава Лоймольского сельского поселения:                                                            Е.В.Шимановская.

     Приложение к постановлению главы
                                                                                                   Лоймольского сельского поселения

                                                                                                   №12 от  18.05.2011 г.

График приема граждан по личным вопросам  главой администрации Лоймольского сельского поселения.

	  Дни недели
	Населенные пункты

	  Четвертый вторник каждого месяца  с 10.00 по 12.00
	 п. Леппясюрья

	  Каждый понедельник

С 11.00 по 13.00
	 п. Лоймола

	  Первая пятница каждого месяца

С 13.00 по 16.00
	  п. Пийтсиеки

	  Первая пятница каждого месяца

С 10.00 по 12.00
	  п. Вегарус

	Третий четверг каждого месяца

С 10.00 по 12.00
	    п. Соанлахти

	Третий четверг каждого месяца

С 13.00 по 15.00
	п.Суйстамо

	Четвертый вторник каждого месяца  с 14.00 по 16.00
	п.Райконкоски